



روحانی آذری: قدس و قره باغ تحت سناریوهای از پیش تعیین شده در اشغال قرار دارند

روز قدس فرا رسیده است و ما نیز مانند سالهای گذشته این مراسم را باشکوه تر برگزار خواهیم کرد ولی متأسفانه ظلم و تجاوزگری رژیم صهیونیستی ادامه داشته و آنان با غضب زمین های مردم بی دفاع فلسطین به دنبال شهرک سازی برای یهودی ها هستند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از اسلامین سسی، روحانی سرشناس آذری حاج سردار حاجی حسنی در زمینه آخرین جمعه ماه مبارک رمضان که مصادف است با روز قدس که مسلمانان جهان با اجتماع میلیونی خود به رژیم غاصب اسرائیل در جهت تجاوز به سرزمین های فلسطین ها تجمع می نمایند گفت: رژیم صهیونیستی برای دستیابی به اهداف خود بدون توجه به ارزش های انسانی با حمله به کودکان، سالمندان و زنان در جهت سیاست تهاجمی خود اصرار دارد تا به نیت شوم خود در قدس شریف دست پیدا کند.

وی در ادامه می گوید: توجه نکردن به حقوق بشر و دموکراسی و حس برتری جویی تنها در صورتی می تواند امکان پذیر باشد که یک رژیم در پشت سر خود حمایت های سازمان های بین المللی و کشورهای قدرتمند را داشته باشد که متأسفانه باید گفت که این رژیم از آن بهره می جوید.

سردار حاجی حسنی در پاسخ سوالی که وظیفه مسلمانان در برابر اتفاقاتی که می افتد چیست می گوید: اگر به قانون طبیعی که خداوند متعال برای هر موجود زنده در روی زمین توجه کنیم می بینیم خداوند حق زندگی را برای همه به یک اندازه فراهم نموده که تحقق این امر با رعایت حقوق یکدیگر و تدوین قوانین محقق خواهد شد. اگر اینطور باشد باید سرزمین های اشغالی به دست صاحبان اصلی آن بازگردد و قدس از اشغال آزاد شود. در صورت تحقق این امر مردم به عنوان یک شهروندان می توانند در صلح و آرامش به زندگی عادی خود با حقوق برابر ادامه دهند.

البته رژیم غاصب حاضر به انجام این کار نیست و باید مجامع بین المللی و بشردوستانه با زیر فشار قرار دادن اسرائیل باعث پایان اشغالگری آنان گردند. مسلمانان نیز به طور جدی و به عنوان یک وظیفه انسانی و اسلامی باعث پایان تجاوزگری صهیونیست گردند که یکی از این دو وظیفه صرفه نظر از هر مذهب و زبانی ایستادگی در مقابل متجاوزگر بوده و دیگری نیز ترک نکردن دفاع از برادر مسلمان است که این نیز برابر با اصل عدالت و برادری است.

این روحانی برجسته در ادامه می افزاید: در حال حاضر توجه به دواصلی که گفته شد می تواند به خدشه دار نمودن وجهه این رژیم غاصب و ظالم در جهان بیش از پیش کمک نمود

وی خطر نشان می کند در حال حاضر اشغال سرزمین ها از سوی صهیونیست ها در شش سناریوی تعریف شده شگل گیرد.

۱- اجلب توجه مسلمانان به خود

۲- ترساندن و قتل و عام مردم بیگناه

۳- اشغال سرزمین ها

۴- توجه نمودن به راه حل های مطرح شده برای پایان دادن به تجاوزگری

۵- آشتی دادن نسل های آینده با اشغالگر

۶- تغییر مالکیت حقیقی سرزمین های اشغالی

که این تفکرات صورت گرفته در سایه حمایت و تشویق ابرقدرت های جهان از جمله آمریکا صورت می گیرد. بنابراین ما مسلمانان وظیفه داریم تا با زنده نگه داشتن روز قدس و فریاد بر سر رژیم غاصب اشغالگر حمایت خود را از مردم بیگناه و مظلوم فلسطین به گوش جهانیان برسانیم.